АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» 05 2018г.                                                                                                        № 117
с. Староалейское

О внесении дополнений в Постановление

Администрации Третьяковского района

от 14.10.2014 № 427 «Об утверждении
муниципальной программы  «Обеспечение
прав граждан и их безопасности в

Третьяковском районе на 2015-2020 годы»

В связи с приостановлением операций по расходованию средств на лицевых счетах Администрации Третьяковского района Алтайского края, рассмотрев ходатайство ОП по Третьяковскому району МО МВД России «Змеиногорский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в Постановление  Администрации Третьяковского района от 14.10.2014 № 427 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение прав граждан и их безопасности в  Третьяковском районе на 2015-2020 годы» дополнив строку «Участники подпрограммы» Приложения № 1 к муниципальной программе участником «Управление сельского хозяйства Администрации района».

2. По результатам работы поощрить денежной премией членов народной дружины «Муниципального образования Третьяковский район Алтайского края», отличившимся в ходе исполнения обязанностей, с вручением денежной премии по 1149 рублей каждому, всего на сумму 6894 рубля:
- Владимирский Борис Васильевич;

- Егоров Сергей Леонидович;

- Ефимец Анатолий Николаевич;

- Кучерук Виктор Викторович;

- Пишеханов Константин Викторович;

- Рыжков Александр Николаевич.

Для поощрения отличившихся членов народной дружины «Муниципального образования Третьяковский район Алтайского края» выделяются средства районного бюджета в сумме 6894 рубля, в том числе НДФЛ 894 рубля.
Финансирование осуществить за счет средств районного бюджета через Управление сельского хозяйства Администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Жданова.

Глава района
                                                           Н.В. Каверин

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации района
                                 А.В. Жданов
Начальник юридического отдела

                                 К.В. Пишеханов
Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

                                 Г.Ф. Жабина

Председатель комитета администрации
Третьяковского района по образованию

                                 М.Г. Рыжкова

Начальник Управления сельского хозяйства

                                 А.А. Лопатин

Быковская Ю.К.

21721